lia tu a domino quia per te fructum vite  
communicauimus. *evovae. a.* Dul  
cra es & decora filia ierusalem terribilis  
ut castrorum acies ordinata. *evovae.*

*capl.* In omnibus requiem. *ym.* O rosa  
dona excel. **Q**ue est ista que ascendit  
sicut aurora consurgens pulchra ut lu  
na electa ut sol terribilis ut castrorum  
acies ordinata. *evovae. colla.*

**V**eneranda nobis dñe huius diei  
sollemnitatis opem conferat  
salutarem in qua sc̄a di genitrix  
mortē subijt temporalem. nec tamē  
mortis nexibus deprimi potuit que  
filium tuum dñm nr̄m de se genuit in  
carnatum. *Om̄i tecum. Ad horas*  
*die a. de laudibus. caplin de epla. 22ia*  
*& v. de una uirg. In. y. uesp̄s a.*  
*de laud. pi. Dicit dñs. p. Laudate p. p.*  
*letatus sum. p. Huius dñs. p. Lauda ierlm.*

*capl.* In omnibus. *ym.* O qm̄ glifica. *v.*  
*Specie tua & pulchritudine tua. St. a. l.*  
**H**odie beata uirgo maria celos ascen  
dit gaudete quia cum xpo gaudet meter

*num. evovae. nobis. Intra oct*  
*hec a. dicente sūt ad*  
*mat. & ad uesp̄s. a.* In prole ma

ter in partu uirgo gaude & letare uir  
go mater domini. *evovae. a.* Digna  
sum terribilis filia ierusalem ideo  
dilexit me & introduxit me in ci  
biculum suum. *evovae. a.* Beata

mater & inuicta uirgo gloriose re  
gina mundi intercede pro peccatis ad  
dominum. *evovae. a.* **S**ub tuam

protectionem confugimus ubi infirmi ac  
ceperunt iustitiam & ipse hoc tibi  
psallimus dei genitrix uirgo. *evovae.*

*a.* Sancta maria succurre mi serue  
uua pusillanimes refoue fletus  
ora pro populo interueni pro clero  
intercede pro deuoto femineo sexu.

5  
**H** Pontifex factus in eternum ad celi pala-  
et e in qua dies **L. ij. Caum.**  
in q usq; ad throni celsitudinem  
itemerata mat & uigo pcessit: atq;  
in regni solio sublimata post xpm  
glosa resedit. Sic itaq; ubiq; qfiden-  
t sca creuit coelia: qd de nullo alio  
scor fas e credere. ut ult anglozu  
merita transcendit. quia & simi-  
litudo reponitur scis. ueritas no

**B** eata & glosa **L. iij. Cnegat.**  
uirgo maria eo in qmuis du-  
dum inopabilis eet uniuersis q sub  
celo sunt uirginib;: ut decent possz  
in ihesu recipere diuinitatis admy-  
tionem salua utraq; nata. tam cu gra  
replet: cu sco spu pfundit. cu uirtute  
altissimi obumbrat: fit pcosior me-  
ritis. celsis sublimior fastigijs. pulc-  
or scitate. glosior suoz progatiuis  
meritoz: ita ut nullis iam usib; si  
ipa eade macpanda uillis diuinis.

**Q** uide scissime uirgines & si mirari  
oportet tanta ac tale uirgine  
taq; pclarata: uenari multu uenit &  
ultra anglicam dignitate qdam  
qntu e cu gaudio laudib; dignissime  
efferi. Que ut dixim. n temere sz  
x gra sup choros angloz exaltata  
deuotissime hodie pdicatur. quia p-  
cessit eam dñs & saluator ex ea uera  
fide genitus ad celestia. ut pararet  
ei sicut ipe reponit suis discipulis  
in ethereis mansionib; locum.